
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.12.2020  

 
                                                                                                     № 1204 

г. Североуральск 
 

Об утверждении положения об Антинаркотической комиссии в 
Североуральском городском округе, регламента межведомственного 

взаимодействия субъектов муниципальной системы комплексной 
реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих наркотические 

средства и психотропные вещества в немедицинских целях  
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, статьей 43 
Положения о правовых актах Североуральского городского округа, 
утвержденного решением Думы Североуральского городского округа 
от 22.04.2015 № 33, в целях обеспечения деятельности по обеспечению 
взаимодействия подразделений территориальных органов федеральных органов 
исполнительной власти Свердловской области и органов местного 
самоуправления Североуральского городского округа по противодействию 
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их 
прекурсоров, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить:  
1) Положение об Антинаркотической комиссии в Североуральском 

городском округе (прилагается); 
2) Регламент межведомственного взаимодействия субъектов 

муниципальной системы комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, 
потребляющих наркотические средства и психотропные вещества  
в немедицинских целях (прилагается).  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава  
Североуральского городского округа             В.П. Матюшенко 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

